THƯ NGỎ
(V/v tiếp nhận thực tập sinh )

Kính gửi: Quý lãnh đạo Trường Đại học Công Thương – TP.HCM

Lời đầu tiên VPBank xin chân thành cảm ơn sự tiếp đón của Quý Trường trong buổi gặp mặt trao đổi về

việc tiếp nhận các bạn sinh viên đến thực tập và làm việc tại VPBank.

Với mong muốn tạo cơ hội cho các em sinh viên được tìm hiểu và làm quen với môi trường việc làm tại

VPBank đồng thời tìm kiếm và lựa chọn đội ngũ nhân viên trẻ tiềm năng phục vụ cho các gian đoạn phát triển

tiếp theo của ngân hàng. Chúng tôi xin thông báo đối tượng và phạm vi áp dụng giành cho thực tập sinh như sau:

1. Số lượng cần tuyển: từ 15-30 sinh viên

2. Phạm vi tiếp nhận:

 VPBank chi nhánh Tân Phú: 623 Lũy Bán Bích, Quận Tân Phú, Tp.HCM

 VPBank chi nhánh Quận 11: 318A Lãnh Bình Thăng, Quận 11, Tp.HCM

 VPBank chi nhánh Tây Sài Gòn: 270 Vành Đai Trong, Quận Bình Tân, Tp.HCM

 VPBank chi nhánh Bình Phú: 56 Bình Phú, phường 11, Quận 6, Tp.HCM

 VPBank chi nhánh Phú Lâm: 122 Kinh Dương Vương, Quận 6, Tp.HCM

 VPBank chi nhánh Chợ Lớn: 54 Trần Bình, Quận 6, Tp.HCM

3. Điều kiện tiếp nhận thực tập:

 Sinh viên đang theo học năm 3-4 thuộc các khối ngành phù hợp với vị trí thực tập: Tài chính

ngân hàng, Kế toán, ngoại thương, quản trị kinh doanh, kinh tế…

 Có điểm trung bình kết quả học tập đạt từ 6.5 trở lên

 Có đạo đức, thái độ học tập, làm việc tốt

 Có ý thức tuân thủ kỷ luật cao, có ngoại hình và tác phong phù hợp với vị trí thực tập

4. Thời gian thực tập: không quá 4 tháng.

5. Quyền lợi của thực tập viên: sẽ được trao đổi cụ thể khi phỏng vấn (phù hợp với quy định của VPBank

trong từng thời kỳ)

Trên đây là những thông tin cần thiết trong đợt tiếp nhận thực tập sinh này, mong rằng sẽ có nhiều bạn

sinh viên hoàn thành chương trình thực tập và học hỏi được nhiều kinh nghiệm làm việc tại VPBank.

Cảm ơn sự đồng hành của Quý Trường.

 TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Đã ký)

 TRẦN BÉ THÊU

Hội sở chính

 Số 89 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội

                      ĐT: (84.4) 39288869  Fax: (84.4) 39288867

                        CHI NHÁNH TÂY SÀI GÒN                                Swift: VPBKVNVX        Website: www.vpbank.com.vn

http://www.vpbank.com.vn/